
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art.  18 b.1. i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala , co następuje:

§ 1. Powołuje się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji :

1) Dzięgielewski Henryk

2) Jarocki Jerzy

3) Wasilewski Artur

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: DBF48322-1A21-46E2-90A2-EF774CD38F15. Podpisany Strona 1




